vinculadas ao Fundo Municipal de Assistência Social.”, conforme Parecer Jurídico n.º 167/2025.

“CLÁUSULA QUINTA: DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO e CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA – DAS
ALTERAÇÕES”

Fica  aditado em 24,9% do valor  inicial  do  contrato,  correspondente  à  177 Kg referente  ao  item 12,  que
corresponde ao valor de R$ 3.407,25 (três mil quatrocentos e sete reais e vinte e cinto centavos).

ITEM DESCRIÇÃO
QTD DO
ADITIVO Kg

VALOR
UNITÁRIO

VALOR TOTAL

12

COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM
OSSOCARNE DE AVE IN NATURA Codigo CATMAT
451063Descricao CATMAT Codigo 451063. Tipo
de corte: Coxa e sobrecoxa Apresentacao: